
Neomounts DS70PLUS-450BL1/Držák
zakřiveného displeje/na
stůl/17-49"/svorka+průch./VESA
100X100/nosn.18kg/plyn.píst/1 dis

cena vč DPH: 4438 Kč
cena bez DPH: 3668 Kč

Kód zboží (ID): 5714448

PN: DS70PLUS-450BL1

Záruka: 60 měsíců

Neomounts DS70PLUS-450BL1 

Flexibilní stolní VESA držák pro zakřivené LCD monitory o velikosti 17" až 49" a
hmotnosti do 14 kg (nezakřivené monitory až 18 kg). Je vybaven zesílenou hlavou a
navržen tak, aby podporoval vyšší zatížení. Nastavení výšky pomocí plynové pružiny
v rozmezí od 26,1 až 55,5 cm. Univerzální technologie naklápění, otáčení a natáčení
umožňuje optimální nastavení. Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.

Plně pohyblivý stolní držák pro zakřivené obrazovky 17–49"
Výškově nastavitelný (plynové odpružení)
Náklon (±90°), rotace (±180°) a otáčení (±90°)
Systém pro vedení kabelů
Systém Easy-release VESA pro snadnou instalaci
Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 a 100 × 100 mm

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost obrazovky: 17" - 49" Nosnost: 14 kg zakřivený monitor, 18 kg nezakřivený
Materiál: ocel Nastavení výšky: 26,1 až 55,5 cm Nastavení šířky: 92 cm Nastavení
hloubky: 5,4 až 51,1 cm Náklon: -45° až 45° Otáčení: -90° až 90° Rotace: -180° až
180° Rozměry VESA: 75 × 75 mm, 100 × 100 mm Barva: černá



<b>Neomounts DS70PLUS-450BL1</b>
<p>Flexibilní stolní <b>VESA držák pro zakřivené LCD</b> monitory o
<b>velikosti 17" až 49"</b> a hmotnosti <b>do 14 kg</b> (nezakřivené
monitory až <b>18 kg</b>). Je vybaven zesílenou hlavou a navržen tak, aby
podporoval vyšší zatížení. Nastavení výšky pomocí plynové pružiny v rozmezí od
<b>26,1 až 55,5 cm</b>. Univerzální technologie naklápění, otáčení a natáčení
umožňuje optimální nastavení. Balení obsahuje stolní svorku i průchodku.</p>
<ul>
<li>Plně pohyblivý stolní držák pro zakřivené obrazovky 17–49"</li>
<li>Výškově nastavitelný (plynové odpružení)</li>
<li>Náklon (±90°), rotace (±180°) a otáčení (±90°)</li>
<li>Systém pro vedení kabelů</li>
<li>Systém Easy-release VESA pro snadnou instalaci</li>
<li>Kompatibilní s VESA standardem 75 × 75 a 100 × 100 mm</li>
</ul>
<div style="text-align: center;"><object
data="https://www.youtube.com/embed/RDlSl2kdiZY" width="600" style="aspect-
ratio: 1280/720;"></object></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Velikost obrazovky:</b> 17" - 49"
<b>Nosnost:</b> 14 kg zakřivený monitor, 18 kg nezakřivený
<b>Materiál:</b> ocel
<b>Nastavení výšky:</b> 26,1 až 55,5 cm
<b>Nastavení šířky:</b> 92 cm
<b>Nastavení hloubky:</b> 5,4 až 51,1 cm
<b>Náklon:</b> -45° až 45°
<b>Otáčení:</b> -90° až 90°
<b>Rotace:</b> -180° až 180°
<b>Rozměry VESA:</b> 75 × 75 mm, 100 × 100 mm
<b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

